

---

## Pachet Imprimare tipizate

I.D.: 98040852

---

Data publicarii	31.05.24	Coduri CPV	22900000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.590,00 RON - 2.590,00 RON

---

Descriere: Pachet Imprimare tipizate- Foaie observatie clinica generala+Consimtament informat - 500 x 2.55lei = 1275.00 lei 2. Fisa de spitalizare de zi+Consimtament informat - 500 x 0.80= 400.00 lei 3. Bilet de trimitere - 10 bl.x4.00 lei = 40.00 lei 4. Retete simple - 10 bl.x 6.00lei = 60.00 lei 5. Registru de consultatii - 10 buc. x 25.210 lei = 252.10 lei 6. Fise consultatii adulti - 500 buc.x 0.42 lei = 210.00 lei 7. Anexa fisa consultatii adulti - 500 buc. x 0.42 lei = 210.00 lei 8. Registrul proiectelor operatiunilor prezentate la viza de control financiar preventiv - 2 buc. x 71.50lei = 143.00 TINE LOC DE COMANDA

---